
1

Stránka 1

MODEL ROZMĚR MATERIÁL Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 

Ostrůvkové digestoře
SILT 18 černá Ø 48 cm Nerez/chrom/polykarbonát
SILT 18 bílé světlo Ø 48 cm Nerez/chrom/polykarbonát
SILT 21 nerez Ø 55 cm Kartáčovaná nerez
SILT 21 černá Ø 55 cm Nerez-barva černá
SILT 21 bílá Ø 55 cm Nerez-barva bílá
SILT 26 DERUTA Ø 69 cm Keramika bílá,měď,zlatá,stříbrná
SILT 26 DERUTA Lampa Ø 69 cm,pouze světlo Keramika bílá,měď,zlatá,stříbrná
SILT 27 HIVE Ø 69 cm Keramika bílá,měď,zlatá,stříbrná
SILT 28 ROLL Ø 48 cm Nerez bílá,měď,zlatá,černá
SILT 28 ROLL Lampa Ø 48 cm,pouze světlo Nerez bílá,měď,zlatá,černá
MO 406 nerez Ø 40 cm Kartáčovaná a leštěná nerez
MO 406 černá/nerez Ø 40 cm Nerez/barva černá a leštěná nerez
MO 404 PV (Ovládání tlačítka) Ø 36,2 cm Kartáčovaná nerez 430
MO 404 (Dálkové ovládání) Ø 36,2 cm Kartáčovaná nerez 304
MO 405 PO (Ovládání tlačítka) 40x40 cm Kartáčovaná nerez 430
MO 405 (Dálkové ovládání) 40x40 cm Kartáčovaná nerez 304
SIL 24 90x60 cm Kartáčovaná nerez
SIL 24 Tc 90x60 cm Kartáčovaná nerez/sklo

Výsuvné digestoře/volba externích motorů SEM1,SEM2,SEM7,SEM8,SEM9,SEM10,SEM12

MODEL ROZMĚR POVRCH Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
S-DD2/58 EM Nerez  (pro externí motor) Šířka 58 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304
S-DD2/86 EM Nerez   (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304
S-DD2Tc/58 EM Černé sklo/nerez   (pro externí motor) Šířka 58 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
S-DD2Tc/86 EM Černé sklo/nerez   (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
S-DD3Tc/52 EM  Nerez/černé sklo   (pro externí motor) Šířka 52 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
Motor S DD Základní motor na tělo digestoře kov 349 €

Výsuvné digestoře s osvětlením/zapuštěná/volba externích motorů SEM1,SEM2,SEM7,SEM9,SEM10,SEM12,SEM13

MODEL ROZMĚR POVRCH Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
S-DD2/L58 EM Nerez  (pro externí motor) Šířka 58 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304
S-DD2/L86 EM Nerez   (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304
S-DD2/L86 LED EM Nerez   (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/osvětlení led
S-DD2/L116 EM Nerez   (pro externí motor) Šířka 116 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304
S-DD2Tc/L58 EM Nerez/černé sklo   (pro externí motor) Šířka 58 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
S-DD2Tc/L86 EM Nerez/černé sklo    (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
S-DD2Tc/L86 LED EM Nerez/černé sklo   (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé/led
S-DD2Tc/L116 EM  Nerez/černé sklo   (pro externí motor) Šířka116 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
S-DD4Tc/86 EM Nerez/černé sklo    (pro externí motor) Šířka 86 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez 304/sklo černé
S-DD11 EM PUSH UP Nerez   (pro externí motor) Šířka 81 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez/sklo černé
S-DD11 EM PUSH UP Černá   (pro externí motor) Šířka 81 cm, motor není v ceně digestoře Nerez /sklo černé
S-DD11 EM PUSH UP Bílá   (pro externí motor) Šířka 81 cm, motor není v ceně digestoře Nerez /sklo bílá
S-DD12Tc/87 EM SMOOTH Nerez   (pro externí motor) Šířka 87 cm, motor není v ceně digestoře Kartáčovaná nerez/sklo
S-DD12Tc/87 EM SMOOTH Bílá   (pro externí motor) Šířka 87 cm, motor není v ceně digestoře Nerez/sklo/bílá

SIRIUS – TICHÝ LUXUS POUZE PRO NÁROČNÉ Ceník 10.5. 2019 www.digestoresirius.cz                                                  Digestoře SIRIUS s.r.o., Pražská 777, 252 64 Velké Přílepy, Tel.:+ 420 724 145 833

75 980 Kč 2 922 €
75 980 Kč 2 922 €
55 570 Kč 2 137 €
58 970 Kč 2 267 €
58 970 Kč 2 267 €
85 050 Kč 3 271 €
62 370 Kč 2 398 €
90 720 Kč 3 489 €
47 630 Kč 1 831 €
34 020 Kč 1 308 €
52 730 Kč 2 028 €
54 990 Kč 2 114 €
33 000 Kč 1 269 €
47 060 Kč 1 809 €
34 000 Kč 1 307 €
49 900 Kč 1 919 €
45 360 Kč 1 744 €
48 762 Kč 1 875 €

64 850 Kč 2 494 €
69 740 Kč 2 682 €
67 470 Kč 2 594 €
73 140 Kč 2 812 €
70 880 Kč 2 726 €
9 070 Kč

75 980 Kč 2 922 €
81 650 Kč 3 140 €
85 050 Kč 3 271 €
97 530 Kč 3 751 €
78 250 Kč 3 009 €
83 920 Kč 3 227 €
88 450 Kč 3 401 €
100 930 Kč 3 881 €
87 890 Kč 3 380 €
41 500 Kč 1 596 €
43 690 Kč 1 680 €
43 690 Kč 1 680 €
78 620 Kč 3 023 €
83 000 Kč 3 192 €

http://www.digestoresirius.cz/


1

Stránka 2

S-DD12Tc/87 EM SMOOTH Černá   (pro externí motor) Šířka 87 cm, motor není v ceně digestoře Nerez/sklo/černá
S-DD13/82 EM SUNRISE Měď   (pro externí motor) Šířka 82 cm, motor není v ceně digestoře Nerez/sklo/černá/barva měděná
S-DD13/82 EM SUNRISE Černá   (pro externí motor) Šířka 82 cm, motor není v ceně digestoře Nerez/sklo/černá/barva černá
S-DD13/82 EM SUNRISE Zlatá   (pro externí motor) Šířka 82 cm, motor není v ceně digestoře Nerez/sklo/černá/barva zlatá
S-DD16 EM ESSENCE Černá   (pro externí motor) Šířka 84,5cm motor není v ceně digestoře Černá
S-DD16 EM ESSENCE Nerez   (pro externí motor) Šířka 84,5cm motor není v ceně digestoře Nerez
S-DD17 EM JOLLY Nerez   (pro externí motor) Šířka 52 cm motor není v ceně digestoře Nerez
S-DD17 EM JOLLY Černá   (pro externí motor) Šířka 52 cm motor není v ceně digestoře Černá
S-DD18 EM BALANCE Černé sklo/NEREZ   (pro externí motor) Šířka 880 cm motor není v ceně digestoře Sklo/nerez
S-DD18 EM BALANCE Bílé sklo/NEREZ   (pro externí motor) Šířka 880 cm motor není v ceně digestoře Sklo/nerez
S- DDH1 EM Digestoř/ 4x indukce (G5)    (pro externí motor) 898x510 mm motor není v ceně digestoře Nerez 304/sklo/černá
S- DDH3 EM Digestoř/ 4x indukce (G5)    (pro externí motor) 780x520 mm motor není v ceně digestoře Nerez /sklo/černá
S- DDH5 EM Digestoř/ 4x indukce (G5)    (pro externí motor) 898x510 mm motor není v ceně digestoře Nerez /sklo/černá
Kit instalační:S-DD16,S-DD17 Pro externím motorem SEM1,SEM2 Základní odtahové potrubí,katalog 2017 str.102,106,108 109 €
Motor S DD Základní motor na tělo digestoře kov 349 €
Motor S DD12/S DD13 Základní motor na tělo digestoře kov 392 €

Výsuvné a vestavné digestoře

MODEL ROZMĚR POVRCH Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
UP-RICHT EM  (pro externí motor) 290x800 mm, motor není v ceně digestoře Nerezová ocel/čelo a panel
UP-RICHT 290x800 mm s motorem Nerezová ocel/čelo a panel
SLTC 919 WING Šířka 52 cm Nerezová ocel/sklo
SLTC 919 WING Šířka 85 cm Nerezová ocel/sklo
SLTC 921 Šířka 52 cm Nerezová ocel/sklo 986 €
SLTC 921 Šířka 78 cm Nerezová ocel/sklo
SL 913/52 Šířka 52 cm Bílá,sklo bílé s led
SL 913/78 Šířka 78 cm Bílá,sklo bílé s led
SL 914/52 Šířka 52 cm Bílá,sklo bílé/led 872 €
SL 914/78 Šířka 78 cm Bílá,sklo bílé/led 937 €
SL 909/86 Šířka 86 cm Nerezová ocel/led
SL 909/140 Šířka 140 cm Nerezová ocel/led
SL 907/52 Šířka 52 cm Nerezová ocel/panel světlo neon
SL 907/70 Šířka 70 cm Nerezová ocel/panel světlo neon
SL 906/52 Šířka 52 cm Nerezová ocel/led
SL 906/85 Šířka 85 cm Nerezová ocel/led
SL 906/100 Šířka 100 cm Nerezová ocel/led
SM 905/52 Šířka 52 cm Nerezová ocel/led 461 €
SM 905/85 Šířka 85 cm Nerezová ocel/led 486 €
SL 903/70 P Šířka 70 cm Nerezová ocel/led 818 €
SL 903/90 P Šířka 90 cm Nerezová ocel/led 872 €
SL 903/70 EM P (pro externí motor) Šířka 70 cm,motor není v ceně digestoře Nerezová ocel/led 745 €
SL 903/90 EM P (pro externí motor) Šířka 90 cm,motor není v ceně digestoře Nerezová ocel/led 799 €
SM 900/52 Šířka 52 cm Nerezová ocel/led 422 €
SM 900/70 Šířka 70 cm Nerezová ocel/led 448 €
SL 900/52 Šířka 52 cm Nerezová ocel/led 599 €
SL 900/70 Šířka 70 cm Nerezová ocel/led 618 €
SLT 900/52 Šířka 52 cm Nerezová ocel/led 690 €
SLT 900/70 Šířka 70 cm Nerezová ocel/led 726 €

Stropní  digestoře

MODEL ROZMĚR POVRCH Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
SLT 951 EM (pro externí motor)  1100X700x200 mm,motor není v ceně dálkové ovládání
SLT 958 Bílá 900x440x325 mm s motorem dálkové ovládání

80 810 Kč 3 107 €
99 900 Kč 3 842 €
99 900 Kč 3 842 €
99 900 Kč 3 842 €
39 690 Kč 1 526 €
39 690 Kč 1 526 €
37 420 Kč 1 439 €
37 420 Kč 1 439 €
85 500 Kč 3 288 €
88 500 Kč 3 403 €
164 430 Kč 6 323 €
107 730 Kč 4 143 €
104 000 Kč 3 999 €

2 840 Kč
9 070 Kč

10 210 Kč

47 630 Kč 1 831 €
51 030 Kč 1 962 €
26 650 Kč 1 024 €
29 480 Kč 1 133 €
25 660 Kč
28 390 Kč 1 091 €
26 650 Kč 1 024 €
29 480 Kč 1 133 €
22 680 Kč
24 380 Kč
35 240 Kč 1 355 €
37 420 Kč 1 439 €
26 082 Kč 1 003 €
27 810 Kč 1 069 €
27 780 Kč 1 068 €
30 050 Kč 1 155 €
31 190 Kč 1 199 €
11 990 Kč
12 660 Kč
21 280 Kč
22 680 Kč
19 390 Kč
20 790 Kč
10 990 Kč
11 660 Kč
15 580 Kč
16 070 Kč
17 960 Kč
18 900 Kč

47 630 Kč 1 831 €
48 760 Kč 1 875 €



1

Stránka 3

SLT 958 EM Bílá (pro externí motor) 900x440x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 958 Nerez 900x440x325 mm s motorem dálkové ovládání
SLT 958 EM Nerez (pro externí motor) 900x440x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 958 H 200 Bílá 900x440x200mm s motorem dálkové ovládání
SLT 958 H 200 Nerez 900x440x200mm s motorem dálkové ovládání
SLT 958 H 200 Bílá Brushless 900x440x200mm s motorem dálkové ovládání
SLT 958 H 200 Nerez Brushless 900x440x200mm s motorem dálkové ovládání
SLT 960 EM Nerez/sklo (pro externí motor) 1100x650x210 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 960 Nerez/sklo 1100x650x210mm s motorem dálkové ovládání
SLT 962 EM RING barva bílá (pro externí motor) Ø 90 cm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 962 EM RING barva měděná (pro externí motor) Ø 90 cm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 962 RING barva bílá Ø 90 cm dálkové ovládání
SLT 962 RING barva měděná Ø 90 cm dálkové ovládání
SLT 966 POD EM  Nerez barva bílá (pro externí motor) 1000x650x110 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 966 POD  Nerez barva bílá 1000x650x110 mm dálkové ovládání
SLT 966 POD Brushless  Nerez barva bílá 1000x650x110 mm dálkové ovládání
SLT 967 EM SHAPE    Nerez barva bílá  (pro externí motor) 1000x650x110 mm dálkové ovládání
SLT 967 SHAPE    Nerez barva bílá 1000x650x110 mm dálkové ovládání
SLT 967 SHAPE  Brushless  Nerez barva bílá 1000x650x110 mm dálkové ovládání 2 616 v
SLT 968 EM  H 200 Nerez  (pro externí motor) 1100x700x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 968 EM H 200  Bílá/sklo  (pro externí motor) 1100x700x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 968 Nerez 1100x700x321 mm dálkové ovládání
SLT 968 Bílá/sklo 1100x700x321 mm dálkové ovládání
SLT 968  H 200 Nerez 1100x700x200 mm dálkové ovládání
SLT 968  H 200  Bílá/sklo 1100x700x200 mm dálkové ovládání
SLT 970 EM FRAME  Bílá/sklo   (pro externí motor) 1000x600x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 970 FRAME  Bílá/sklo 1000x600x200 mm dálkové ovládání
SLT 970 FRAME  Bílá/sklo  Brushless 1000x600x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS EM Bílé sklo /nerez  (pro externí motor) 900x550x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 971  LESS EM Nerez  (pro externí motor) 900x550x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 971  LESS  Bílé sklo /nerez 900x550x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS  Nerez 900x550x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS  Bílé sklo /nerez Brushless 900x550x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS  Nerez Brushless 900x550x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS EM 120 Bílé sklo /nerez   (pro externí motor) 1200x650x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 971  LESS EM 120 Nerez   (pro externí motor) 1200x650x200 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 971  LESS 120 Bílé sklo /nerez 1200x650x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS 120 Nerez 1200x650x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS 120 Bílé sklo /nerez  Brushless 1200x650x200 mm dálkové ovládání
SLT 971  LESS 120 Nerez  Brushless 1200x650x200 mm dálkové ovládání
SLT 972  ORIGAMI EM Bílá/regulace tep.LED  (pro externí motor) 900x550 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 972  ORIGAMI EM RAL/regulace tep.LED   (pro externí motor) 900x550 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 972  ORIGAMI Bílá/regulace tep.LED motor 900x550 mm dálkové ovládání
SLT 972  ORIGAMI Bílá/regulace tep.LED Brushless motor 900x550 mm dálkové ovládání
SLT 972  ORIGAMI RAL/regulace tep.LED motor 900x550 mm dálkové ovládání
SLT 972  ORIGAMI RAL/regulace tep.LED Brushless motor 900x550 mm dálkové ovládání
SLT 973  EM Nerez/LED v ramečku  (pro externí motor) dálkové ovládání
SLT 973  EM RAL/LED v ramečku   (pro externí motor) dálkové ovládání
SLT 973  Nerez/LED v ramečku motor dálkové ovládání
SLT 973  Nerez/LED v ramečku  Brushless motor dálkové ovládání
SLT 973  RAL/LED v ramečku  motor dálkové ovládání
SLT 973  RAL/LED v ramečku  Brushless motor dálkové ovládání
SLT 973  LIGHT RAL/ LUSTR/ LED dálkové ovládání

41 960 Kč 1 613 €
45 360 Kč 1 774 €
38 560 Kč 1 483 €
49 330 Kč 1 897 €
45 930 Kč 1 766 €
57 830 Kč 2 224 €
53 870 Kč 2 071 €
58 970 Kč 2 267 €
65 770 Kč 2 529 €
66 910 Kč 2 573 €
66 910 Kč 2 573 €
73 710 Kč 2 834 €
73 710 Kč 2 834 €
55 570 Kč 2 137 €
62 370 Kč 2 398 €
69 170 Kč 2 660 €
54 430 Kč 2 093 €
62 370 Kč 2 398 €
68 040 Kč
43 660 Kč 1 679 €
46 490 Kč 1 788 €
48 760 Kč 1 875 €
52 160 Kč 2 006 €
51 030 Kč 1 962 €
53 870 Kč 2 071 €
50 423 Kč 1 939 €
58 320 Kč 2 242 €
67 446 Kč 2 593 €
41 310 Kč 1 588 €
40 095 Kč 1 542 €
49 208 Kč 1 892 €
47 993 Kč 1 845 €
58 320 Kč 2 242 €
57 105 Kč 2 196 €
46 778 Kč 1 799 €
44 348 Kč 1 705 €
54 675 Kč 2 102 €
52 245 Kč 2 009 €
63 788 Kč 2 453 €
61 358 Kč 2 359 €
44 720 Kč 1 719 €
47 840 Kč 1 839 €
50 960 Kč 1 959 €
58 760 Kč 2 259 €
54 080 Kč 2 079 €
61 880 Kč 2 379 €

Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm,motor není v ceně digestoře 42 640 Kč 1 639 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm,motor není v ceně digestoře 44 720 Kč 1 719 €

Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 48 880 Kč 1 879 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 56 680 Kč 2 179 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 50 960 Kč 1 959 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 58 760 Kč 2 259 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 37 440 Kč 1 439 €



1

Stránka 4

dálkové ovládání
SLT 973  LIGHT Bílá/LED  motor dálkové ovládání
SLT 973  LIGHT Bílá/LED  Brushless motor dálkové ovládání
SLT 974  SCREEN EM Bílé/regulece tep.LED  (pro externí motor) 850x500 mm,motor není v ceně digestoře dálkové ovládání
SLT 974  SCREEN Bílé/regulece tep.LED motor 850x500 mm dálkové ovládání
SLT 974  SCREEN Bílé/regulece tep.LED Brushless motor 850x500 mm dálkové ovládání

Komínkové digestoře

MODEL ROZMĚR POVRCH Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
MO 208 Ø 36,2 cm Kartáčovaná nerez 304/osvětlení led/dálkové ovládání
MO 207 Šířka 40 cm Kartáčovaná nerez 304/osvětlení led/dálkové ovládání
SM 31/90 Šířka 90 cm Nerezová ocel 845 €
SL-EM 31/60  (pro externí motor) Šířka 60 cm,motor není v ceně digestoře Nerezová ocel
SL-EM 31/90  (pro externí motor) Šířka 90 cm ,motor není v ceně digestoře Nerezová ocel
SL 31/60 Šířka 60 cm Nerezová ocel
SL 31/90 Šířka 90 cm Nerezová ocel
SL 31/120 Šířka120 cm Nerezová ocel
SL 89/55 Šířka 55 cm Nerezová ocel/sklo
SL 89/80 Šířka 80 cm Nerezová ocel/sklo
SLTr 75/60 černé sklo Šířka 60 cm Nerez/černé sklo
SLTr 75/90 černé sklo Šířka 90 cm Nerez/černé sklo
SLTc 75/60 černé sklo Šířka 60 cm Nerez/černé sklo
SLTc 75/90 černé sklo Šířka 90 cm Nerez/černé sklo
SLTc 90/55 černé sklo Šířka 55 cm Černá/černé sklo
SLTc 90/55 bílé/sklo Šířka 55 cm Černá/bílé sklo
SLTc 91/80 černá/sklo Šířka 80 cm Černá/černé sklo
SLTc 91/80 bílá/sklo Šířka 80 cm Černá/bílé sklo
SL 92/90 Šířka 90 cm Nerez 
SLTc 92/90 Šířka 90 cm Bílé sklo/Nerez
SLTc 92/90 Šířka 90 cm Černé sklo/Nerez
SLTc 93/60 SKINNY sklo černý Šířka 60 cm Černá/sklo černý
SLTc 93/60 SKINNY sklo zlatý Šířka 60 cm Černá/sklo zlatý
SLTc 93/60 SKINNY sklo stříbný Šířka 60 cm Černá/sklo štříbrný
SLTc 93/80 SKINNY sklo černý Šířka 80 cm Černá/sklo černý
SLTc 93/80 SKINNY sklo zlatý Šířka 80 cm Černá/sklo zlatý
SLTc 93/80 SKINNY sklo stříbrný Šířka 80 cm Černá/sklo stříbrný
SLTc 94/80 ECLIPSE měď Šířka 80 cm Bílá/sklo – keramika měď
SLTc 94/80 ECLIPSE stříbrná Šířka 80 cm Bílá/sklo – keramika stříbrná
SLTc 94/80 ECLIPSE zlatá Šířka 80 cm Bílá/sklo – keramika zlatá
SLTc 94/80 ECLIPSE měď Šířka 80 cm Černá/sklo – keramika měď
SLTc 94/80 ECLIPSE stříbrná Šířka 80 cm Černá/sklo – keramika stříbrná
SLTc 94/80 ECLIPSE zlatá Šířka 80 cm Černá/sklo – keramika zlatá
SLTc 95/67 TAKSIM Šířka 67 cm Černá/sklo černý
SLTc 95/67 TAKSIM Šířka 67 cm Černá/sklo bílé
SLTc 97/90 JEEG Černá Šířka 90 cm Nerez /černá/ sklo
SLTc 97/90 JEEG Bílá Šířka 90 cm Nerez /bílá/ sklo
SLTc 103/70 SQUARES stříbrná Šířka 70 cm Bílá/sklo – keramika stříbrná
SLTc 103/70 SQUARES měď Šířka 70 cm Bílá/sklo – keramika měď
SLTc 103/70 SQUARES zlatá Šířka 70 cm Bílá/sklo – keramika zlatá
SLTc 103/70 SQUARES stříbrná Šířka 70 cm Černá/sklo – keramika stříbrná
SLTc 103/70 SQUARES měď Šířka 70 cm Černá/sklo – keramika měď
SLTc 103/70 SQUARES zlatá Šířka 70 cm Černá/sklo – keramika zlatá
SLT 104 SNOOP bílá Šířka 59,5 cm Keramika bílá

SLT 973  LIGHT EM BÍLÁ/LED (pro externí motor) Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm,motor není v ceně digestoře 55 120 Kč 2 119 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 61 360 Kč 2 359 €
Ø 540 mm/ LED Ø 750 mm 69 160 Kč 2 659 €

43 680 Kč 1 679 €
49 920 Kč 1 919 €
57 720 Kč 2 219 €

36 580 Kč 1 406 €
35 490 Kč 1 364 €
21 990 Kč
26 080 Kč 1 003 €
27 780 Kč 1 068 €
27 780 Kč 1 068 €
29 480 Kč 1 133 €
34 590 Kč 1 330 €
27 220 Kč 1 046 €
29 480 Kč 1 133 €
63 500 Kč 2 442 €
66 910 Kč 2 573 €
63 500 Kč 2 442 €
66 910 Kč 2 573 €
32 320 Kč 1 243 €
34 560 Kč 1 329 €
35 150 Kč 1 351 €
37 420 Kč 1 439 €
31 190 Kč 1 199 €
33 450 Kč 1 286 €
33 450 Kč 1 286 €
37 990 Kč 1 461 €
37 990 Kč 1 461 €
37 990 Kč 1 461 €
39 690 Kč 1 526 €
39 690 Kč 1 526 €
39 690 Kč 1 526 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
42 530 Kč 1 635 €
42 530 Kč 1 635 €
38 560 Kč 1 483 €
38 560 Kč 1 483 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
45 360 Kč 1 744 €
44 890 Kč 1 726 €



1

Stránka 5

SLT 104 SNOOP stříbrná Šířka 59,5 cm Keramika stříbrná
SLT 104 SNOOP měď Šířka 59,5 cm Keramika měď
SLT 104 SNOOP zlatá Šířka 59,5 cm Keramika zlatá
SLT 105 APPLIQUE bílá                                                                                         Ø 48 cm Nerez/bílá
SLT 105 APPLIQUE černá                                                                                         Ø 48 cm Nerez/černá 
SLT 105 APPLIQUE měď                                                                                          Ø 48 cm Nerez/měď
SLT 105 APPLIQUE zlatá                                                                                          Ø 48 cm Nerez/zlatá
SLT 106 LINK bílá Šířka 59,5 cm Keramika bílá
SLT 106 LINK stříbrná Šířka 59,5 cm Keramika stříbrná
SLT 106 LINK měď Šířka 59,5 cm Keramika měď
SLT 106 LINK zlatá Šířka 59,5 cm Keramika zlatá
SLTc 107  Bílé sklo/nerez Šířka 90 cm   Bílé sklo/nerez
SLTc 107  Černé sklo/nerez Šířka 90 cm  Černé sklo/nerez
SL 107 Nerez Šířka 90 cm Nerez
SLTc 110 Bílé sklo/nerez Šířka 80 cm Sklo/nerez
SLTc 110 Černé sklo/nerez Šířka 80 cm Sklo/nerez
SLTc 111 Bílé sklo/nerez Šířka 80 cm Sklo/nerez
SLTc 111 Černé sklo/nerez Šířka 80 cm Sklo/nerez

Externí motory pro digestoře SIRIUS

MODEL ROZMĚR URČENÍ Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
SEM 1 Vnitřní externí motor 566 €
SEM 2 Venkovní externí motor
SEM 7 BRH:BRUSHLESS Venkovní externí motor
SEM 8 Vnitřní externí motor
SEM 9 BRH:BRUSHLESS Venkovní externí motor
SEM 10 Vnitřní externí motor pod digestoř do soklu. 806 €
SEM 12 BRH:BRUSHLESS Vnitřní externí motor pod digestoř do soklu.
SEM 16 Vnitřní externí motor pod digestoř do soklu.

Čistička vzduchu Aladdin SIRIUS

MODEL MATERIAL Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 
Aladdin Keramika/Nerez 707 €

Příslušenství pro digestoře SIRIUS

MODEL URČENÍ Cena Kč s DPH Cena Eur s DPH 

SCET Řídící modul je určen k ovládání externích motorů: SEM 1,SEM 2, SEM 5, SEM 7, SEM 8, SEM 9 763 €
Dálkové ovládání Ovladač 96 €

Filtr LBR (nerez labyrint) 152 €

Rozbočovač vzduchu pro digestoře
Komínkové/Ostrůvkové 65 €

Ostrůvková MO404,MO405 87 €

Recirkulační filtry Cena za 1ks Cena za 1ks
KF 2            Filtr na recirkulaci 50 €
KF 3            Filtr na recirkulaci    810 Kč 31 €

KF 4            Filtr na recirkulaci    570 Kč 21 €
KF 5            Filtr na recirkulaci    43 €
KF 7            Filtr na recirkulaci    43 €
KF 8            Filtr na recirkulaci    43 €
KF 9            Filtr na recirkulaci    43 €

44 890 Kč 1 726 €
44 890 Kč 1 726 €
44 890 Kč 1 726 €
49 900 Kč 1 919 €
49 900 Kč 1 919 €
49 900 Kč 1 919 €
49 900 Kč 1 919 €
49 890 Kč 1 918 €
49 890 Kč 1 918 €
49 890 Kč 1 918 €
49 890 Kč 1 918 €
47 993 Kč 1 845 €
47 993 Kč 1 845 €
47 993 Kč 1 845 €
46 778 Kč 1 799 €
45 563 Kč 1 752 €
48 600 Kč 1 869 €
47 385 Kč 1 822 €

14 740 Kč
28 350 Kč 1 090 €
56 130 Kč 2 158 €
29 480 Kč 1 133 €
45 360 Kč 1 744 €
20 980 Kč
28 350 Kč 1 090 €
30 375 Kč 1 168 €

18 390 Kč

19 850 Kč
2 500 Kč

Zvýšení výkonu sání a filtrace tuku, snížení hlučnosti- vznikající prouděním vzduchu. Lze dokoupit 
pouze pro SL 31,92.SIL 24, 3 976 Kč

1 700 Kč
2 270 Kč

SIL5, SL31/ 60,90 (1x), SL31/120 (2x), SLT951 (2x), SLT958 (1x) 1 300 Kč
MO207, 208, 404, 405 (2x)

S-DD4,SL91,SL93,SL900,SM900,SL906 52,SL907 70,SL50 (2x).SILT21,MO406 (1x),SL86(1x)
SL 89,SL 90,SL 94 (1x),SLT 965 (2x),SLT 103 (1x) 1 130 Kč

SL 909/86 (2x),1400 (3x) 1 130 Kč
SL 906/85,SLTC 919/85 (2x),SL 913/52 (1x) 1 130 Kč

S-DD2/90 (2x) 1 130 Kč



1

Stránka 6

KF 10          Filtr na recirkulaci    680 Kč 26 €
KF 11          Filtr na recirkulaci    43 €
KF 12          Filtr na recirkulaci    43 €
KF 13          Filtr na recirkulaci    SL 903-P 43 €
KF 16          Filtr na recirkulaci    SILT18 570 Kč 21 €
KF 17          Filtr na recirkulaci    43 €
KF 18          Filtr na recirkulaci    43 €
KF 19          Filtr na recirkulaci    SL 906/100 43 €
KF 28          Filtr na recirkulaci    SL 92,SIL 24 87 €
KF 29          Filtr na recirkulaci    SLTC 75/60,SLTR 75/60 43 €
KF 30          Filtr na recirkulaci    67 €
KF 31          Filtr na recirkulaci    SL 95 87 €
KF 32          Filtr na recirkulaci    53 €
KF 33          Filtr na recirkulaci    43 €
KF 35          Filtr na recirkulaci    SLT C97 103 €
KF 38 W      Filtr na recirkulaci    SILT 26,SLT 962,SILT 27 139 €
KF 39 W      Filtr na recirkulaci    SLT105,SILT 28 65 €
KF 40 W      Filtr na recirkulaci    SLT104,SLT106 65 €
KF 41 W      Filtr na recirkulaci    UPRIGHT 43 €
KF 42 W      Filtr na recirkulaci    SLT 966 87 €
KF 43 W      Filtr na recirkulaci    SLT 967 65 €
KF 44 W      Filtr na recirkulaci    130 €
KF 45 W      Filtr na recirkulaci    65 €
KF 46          Filtr na recirkulaci    43 €
KF 48          Filtr na recirkulaci    43 €

S-DD2/60 (2x),S-DD3
SL 913/78 (KF11+KF17(1x),SL 907/52,SL 914/52 (1x),SL 914/78 (KF11+KF4 (1x) 1 130 Kč

S-DD2/120 (2x) 1 130 Kč
1 130 Kč

S-DD 16 (2x),SM 905/52 (1x),SM905/85 (2x) 1 130 Kč
SLTC 75/90,SLTR 75/90 (2x) 1 130 Kč

1 130 Kč
2 270 Kč
1 130 Kč

SLT 960 (2x),SL 919/52 (1x) 1 755 Kč
2 270 Kč

S-DD12 (2x) 1 400 Kč
S-DD11 (2x) 1 130 Kč

2 700 Kč
3 620 Kč
1 700 Kč
1 700 Kč
1 130 Kč
2 270 Kč
1 700 Kč

S-DD13 (2x) 3 400 Kč
S-DD17 (2x) 1 700 Kč
S-DDH3 (2x) 1 130 Kč
S-DD18 (2x) 1 130 Kč


	1

